
あんしん少額短期保険株式会社 
代表取締役 山本 賢寿 

 

本社事務所移転のご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび小社では、業務の拡大に伴い、本社事務所を下記に移転いたしましたので

ご案内申し上げます。 

 

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■移転先所在地 

 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目１１番７号 東通ビル８F 

 

■本社電話番号 

 代表   ：048-658-2810（変更ございません） 

 業務部フリーダイヤル ：0120-685-336（変更ございません） 

 営業部フリーダイヤル ：0120-888-105（変更ございません） 

 

■本社事務所での業務開始日 

 2025 年 2 月 25 日（火）より 

 ※現所在地での業務につきましては、2025 年 2 月 21 日（金）をもって終了させていた

だきます。 

 

  

←東通ビル 

こちらの８階です 



■移転先案内図 

 

 

専用駐車場はございませんので、電車利用をお願いします。（大宮駅から徒歩７分） 

お車でご来社の際には近隣の時間貸駐車場をご利用ください。 

近隣駐車場： タイムズ大宮 JP ビルディング 

  OZ パーキング 

   

以上 

弊社新事務所 
東通ビル８階です 

OZパーキング タイムズ大宮 
大宮 JPビルディング 


